



STAFFORDSHIRE
POLICE

FOI ref no: 13371

15 July 2021

Freedom of Information request: reference 13371, first notified to us by email on 22 June 2021

Thank you for your recent request under the Freedom of Information Act 2000, as detailed below:

When did the Armed Response Unit was formed?

2. When did Saffordshire Police had Armed Response Vehicles?

Staffordshire Police's response to your enquiry is as follows:

I can confirm that Staffordshire Police does hold some of the requested information.

When did the Armed Response Unit was formed?

No information held

2. When did Staffordshire Police had Armed Response Vehicles?

This was set up in 2009

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Freedom of Information
DCC Directorate – Information Governance and Assurance
Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ

Or Email: foi@staffordshire.pnn.police.uk

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit